
 
 

 
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Liceo Scientifico Statale “G. Falcone e P. Borsellino” 
Via Matteotti, 29 – 20020 ARESE (MI) 

Tel: 02 93583161 fax: 02 93580859 
 

e-mail uffici: liceoarese@liceofalcbors.it– 

PEC: mips340002@pec.istruzione.it 

 

 
Determina n. 10 

CIG: ZC43086787 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

 
Oggetto: ETICHETTE ADESIVE CON LOGO PNSD – FESR PON PER LA SCUOLA 10.8.6A – 

REALIZZAZIONE DI SMART CLASS PER LA SCUOLA DEL SECONDO CICLO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTA   la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI   i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO  il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività 
negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 

VISTO   il D.Lgs. 81/2008; 

VISTO   il D.Lgs. 50/2016, in particolare l’articolo 36 sui contratti sottosoglia; 

VISTO   il D. Lgs. 50/2016, in particolare: 

RILEVATO che in applicazione dell’articolo 36, comma 2, lettera a), del D. Lgs. 50/2016 è 
possibile l’affidamento diretto, anche senza previa consultazione di più preventivi; 

VISTE    le indagini di mercato condotte sul MEPA; 

VISTA   l’offerta prot. n. 456/VI.2 del 04/02/2021; 

CONSIDERATO che si rende necessario acquistare delle etichette adesive con logo del PNSD – FESR PON per 
la scuola 10.8.6A – Realizzazione di smart class per la scuola del secondo ciclo; 

 

DETERMINA 

 

• di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, l’affidamento diretto dei 
servizi aventi ad oggetto ETICHETTE ADESIVE CON LOGO PNSD alla ditta ATTILIO NEGRI 
SRL; 

 

• di autorizzare la spesa complessiva di € 45,00 + (IVA) da imputare all’attività/progetto A13 11978 
DEL 15/06/2020 - FESR " PON per la Scuola" 10.8.6A  e conti 2/1/3 Stampati dell’esercizio finanziario 
2021. 
 
 

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Angelo Maria Colella Letizia 
   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 

 

Liceo Scientifico " FALCONE E BORSELLINO" - C.F. 93508760159 C.M. MIPS340002 - STORICO_2021 - Liceo Falcone Borsellino

Prot. 0000475/U del 05/02/2021 12:54:00VI.2 - Uscite e piani di spesa


